ПРОТОКОЛ № 01 А
об итогах аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене договора аренды недвижимого имущества акционерного общества «Краснозаводский химический завод» (АО «Краснозаводский химический завод»)
(заочное голосование).
г. Москва                                                                                                                               28 июня 2019г.

Комиссия по проведению аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности АО «Краснозаводский химический завод», создана в соответствии с Приказом АО «РТ - Стройтех» от 20.06.2019 №62 (далее – Комиссия), в составе:

Председатель Комиссии:

Лисовская Наталья Олеговна – начальник отдела организации торгов Департамента организации конкурентных процедур АО «РТ - Стройтех».;

Члены Комиссии:

Парфенова Кристина Александровна – ведущий специалист отдела имущественных активов АО «СПЕЦХИМИЯ»;

Сенькин Максим Владимирович – ведущий специалист по закупкам АО «Краснозаводский химический завод»;

Седова Татьяна Владимировна –  ведущий специалист по корпоративным процедурам АО «Краснозаводский химический завод»;

Трубникова Наталья Николаевна – главный специалист отдела организации торгов Департамента организации конкурентных процедур АО «РТ - Стройтех»;

Форма проведения голосования: заочная.

Время и дата окончания приема бюллетеней: 18 часов 00 минут 28 июня 2019г.
Адрес для направления заполненных бюллетеней: 119048, г. Москва, ул.Усачева, д.24
В сроки установленные для голосования бюллетени получены от следующих Членов комиссии:
1. Лисовская Наталья Олеговна;

2. Парфенова Кристина Александровна;

3. Сенькин Максим Владимирович;

4. Седова Татьяна Владимировна;

5. Трубникова Наталья Николаевна.
Что составляет 100 (Сто) процентов голосов.
Предмет аукциона – право заключения договора аренды нежилых помещений АО «Краснозаводский химический завод» на 11 месяцев:
Лот №1:

Нежилые помещения общей площадью: 1875,8  кв.м.

141321, Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район,

городское поселение Краснозаводск,

г. Краснозаводск, пл. Рдултовского, д.1, здание №775

Назначение: под размещение склада.

Начальная цена (ежемесячная ставка арендной платы): 809 737,84 руб. (в т.ч. НДС 20%)
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 40 000 руб.
Сумма задатка по Лоту №1 составляет: 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

По вопросу повестки дня: До 16.30 (время московское) 26.06.2019 на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене договора аренды недвижимого имущества, принадлежащего  АО «Краснозаводский химический завод» не было подано ни одной заявки.
Повестка дня:

Признание аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене договора аренды недвижимого имущества, принадлежащего АО «Краснозаводский химический завод», назначенного на 28 июня 2019г несостоявшимся, на основании п. 10.7. Аукционной документации: «на участие в аукционе не было подано ни одной заявки».

Сведения о решении каждого Члена Комиссии: (ненужное зачеркнуть)

	Член Комиссии
	За
	Против
	Воздержался

	Лисовская Н.О.

	Парфенова К.А.

	Сенькин М.В.

	Седова Т.В.

	Трубникова Н.Н.

Решение по вопросу повестки дня:

Признать аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене договора аренды недвижимого имущества, принадлежащего АО «Краснозаводский химический завод», назначенный на 28 июня 2019г несостоявшимся, на основании п. 10.7. Аукционной документации: «на участие в аукционе не было подано ни одной заявки».

	Председатель Комиссии:
	Н.О. Лисовская

	Секретарь Комиссии:
	Н.Н. Трубникова